
РАСПОРЕД ПРЕДАВАЊА I СЕМЕСТАР 2025/2026 

Предавањата,колоквиумите и испитите се одржуваат во Амфитеатар 1 

 
29.09-03.10.2025      

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

08-09 h    

 

 

 

Доделување на 

индекси 14.00 часот 

Анатомија А Анатомија Б  

09-10 h   Анатомија А Анатомија Б  

10-11 h   Вовед во мед.А Вовед во мед. Б  

11-12 h   Вовед во мед. A Вовед во мед. Б  

12-13 h   МИФ Б МИФ -А  

13-14 h   МИФ- Б МИФ- А  

14-15 h    Aнатомија A  

15-16 h    Aнатомија A  

16-17 h      

17-18 h      

      

 
06.10-10.10.2025      

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

08-09 h Анатомија Б Анатомија A МИФ- A Анатомија Б Анатомија А  

 

 

ПРАЗНИК-Ден 
на народно 
востание 

09-10 h Анатомија Б Анатомија A МИФ- A Анатомија Б Анатомија А 

10-11 h Вовед во мед. Б МИФ- A Анатомија Б Вовед во мед. A Вовед во мед. A 

11-12 h Вовед во мед Б MИФ- A Анатомија Б Вовед во мед. A Вовед во мед.а A 

12-13 h  Вовед во мед. A Вовед во мед. Б   

13-14 h  Вовед во мед. A Вовед во мед Б   

14-15 h      

15-16 h      

16-17 h      

17-18 h      

      

 

 

 

 

 

 

 



13.10-17.10.2025      

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

08-09 h Анатомија Б Вовед во мед.А Анатомија A Мед. психоло A Мед.психоло A  

09-10 h Анатомија Б Вовед во мед . A Анатомија A Мед. психоло A Вовед во мед. A  

10-11 h Вовед во мед. Б Вовед во мед. A Вовед во мед A МИФ- Б Вовед во мед. A  

11-12 h Вовед во мед. Б МИФ- A Вовед во мед A МИФ Б Мед.психоло Б  

12-13 h МИФ Б МИФ- A МИФ- A Вовед во мед.А Мед. психоло Б  

13-14 h МИФ Б Мед.психоло Б МИФ- A Вовед во мед Б Вовед во мед Б  

14-15 h  Вовед во мед Б     

15-16 h  Вовед во мед Б     

16-17 h       

17-18 h       

       

 

 

 

20.10-24.10.2025      

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

08-09 h Анатомија Б Aнатомија A Aнатомија A  

 

 

 

ПРАЗНИК – Ден на 

македонската 

револуционерна 

борба 

Анатомија Б  

09-10 h Анатомија Б Aнатомија A Aнатомија A Анатомија Б  

10-11 h Мед психоло Б МИФ- A МИФ- A МИФ Б  

11-12 h Мед психоло Б МИФ- A МИФ- A МИФ Б  

12-13 h МИФ Б Мед.психоло А Мед.психоло A Мед психоло Б  

13-14 h МИФ Б Мед.психоло A Мед.психоло A Мед психоло Б  

14-15 h      

15-16 h      

16-17 h      

17-18 h      

      



27.10-31.10.2025  КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА     

Часови Понеделник 
МИФ 

Вторник Среда 
Анатомија 

Четврток Петок 
Вовед во мед. 

Сабота 

 

03.11-07.11.2025      

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

08-09 h Mед Психоло A Aнатомија A Mед Психоло A Анатомија Б Хистологија A  

09-10 h Мед.Психоло A Aнатомија A Mед Психоло A Анатомија Б Хистологија A  

10-11 h Aнатомија A Мед.Психоло Б Хистологија Б  Мед.Психоло Б МИФ-А  

11-12 h Aнатомија A Мед.Психоло Б Хистологија Б  Мед.Психоло Б МИФ-А  

12-13 h Хистологија A Хистологија Б  Анатомија Б МИФ Б Анатомија A  

13-14 h Хистологија A Хистологија Б  Анатомија Б МИФ Б Анатомија Б  

14-15 h       

15-16 h       

16-17 h       

17-18 h       

 

 

10.11-14.11.2025      

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

08-09 h Хистологија A Aнатомија A МИФ-А Анатомија Б Хистологија A  

09-10 h Хистологија A Aнатомија A МИФ-А Анатомија Б Хистологија A  

10-11 h Mед Психоло A Хистологија Б  Хистологија Б  МИФ Б Mед Психоло A  

11-12 h Мед.Психоло A Хистологија Б  Хистологија Б  МИФ Б Мед.Психоло A  

12-13 h Мед. Психоло А Мед.Психоло Б Aнатомија Б Мед.Психоло Б Aнатомија A  

13-14 h  Мед.Психоло Б Aнатомија Б Мед.Психоло Б Aнатомија A  

14-15 h  Мед. Психоло Б     

15-16 h       

16-17 h       

17-18 h       

 



 

17.11-21.11.2025      

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

08-09 h Хистологија A Aнатомија A МИФ А Анатомија Б Хистологија A  

09-10 h Хистологија A Aнатомија A МИФ- A Анатомија Б Хистологија A  

10-11 h МИФ-А МИФ Б Хистологија Б  МИФ Б Aнатомија A  

11-12 h МИФ-А МИФ Б Хистологија Б  МИФ Б Aнатомија A  

12-13 h Mед Психоло A Мед.Психоло Б Анатомија Б Мед.Психоло Б Mед Психоло A  

13-14 h Мед.Психоло A Мед.Психоло Б Анатомија Б Хистологија Б  Мед.Психоло A  

14-15 h Биофизика A Биофизика Б  Мед.Психоло Б Хистологија Б    

15-16 h       

16-17 h       

17-18 h       

       

 
 

24.11-28.11.2025  КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА     

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

08-15 h Хистологија 1  Анатомија 1  Мед.Психоло  

       

 

01.12-05.12.2025      

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

08-09 h Хистологија A Aнатомија A МИФ-А Анатомија Б Хистологија A  

09-10 h Хистологија A Aнатомија A МИФ-А Анатомија Б Хистологија A  

10-11 h Aнатомија A МИФ Б Хистологија Б  МИФ Б МИФ-А  

11-12 h Aнатомија A МИФ Б Хистологија Б  МИФ Б МИФ-А  

12-13 h Mед Психоло A Анатомија Б Анатомија Б Мед.Психоло Б Биофизика A  

13-14 h Мед.Психоло A Анатомија Б Анатомија Б Хистологија Б  Aнатомија A  

14-15 h Мед.Психоло A Биофизика Б  Мед.Психоло Б Хистологија Б  Aнатомија A  

15-16 h       

16-17 h       

17-18 h       

       

 

 

 

 

 

 



08.12-12.12.2025      

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

08-09 h  Aнатомија A Хистологија A Англиски A МИФ Б  

09-10 h Aнатомија A Хистологија A Англиски A МИФ Б  

10-11 h МИФ А Aнатомија A Aнатомија A Анатомија Б  

11-12 h 
 

Свети Климент 

Охридски 

МИФ А Хистологија Б  Хистологија Б  Хистологија A  

12-13 h Англиски A Хистологија Б  Хистологија Б  Хистологија A  

13-14 h Англиски A Англиски Б  Биофизика Б Биофизика A  

14-15 h  Англиски Б  Биофизика Б Биофизика A  

15-16 h  Англиски Б  Мед.Психоло Б   

16-17 h      

17-18 h      

      

15.12-19.12.2025      

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

08-09 h Биофизика A МИФ А Биофизика A Биофизика Б Хистологија A  

09-10 h Биофизика A МИФ- A Биофизика A Биофизика Б Хистологија A  

10-11 h Хистологија A Aнатомија A МИФ А Хистологија Б  Aнатомија A  

11-12 h Хистологија A Анатомија Б Хистологија Б  Хистологија Б  Aнатомија A  

12-13 h Aнатомија A Анатомија Б Хистологија Б  Анатомија Б МИФ Б  

13-14 h Aнатомија A Биофизика Б Анатомија Б Анатомија Б МИФ Б  

14-15 h Англиски A Биофизика Б Анатомија Б МИФ Б Анатомија Б  

15-16 h  Англиски Б  Англиски Б  Англиски Б  Анатомија Б  

16-17 h       

17-18 h       



 

22.12-26.12.2025 КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА     

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

08-15 h Хистологија 1 МИФ- ОМ и ЛД Анатомија  Биофизика  

 

 
 

 
 29.12-02.01.2026      

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

08-09 h Mед Психоло A    

 

 

 

 

Нова Година 

  

09-10 h Мед.Психоло A     

10-11 h Мед.Психоло A     

11-12 h Биофизика A     

12-13 h Биофизика A     

13-14 h Англиски A     

14-15 h Англиски A     

15-16 h Хистологија A     

16-17 h Хистологија A     

      

      

 

05.01-09.01.2026      

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

08-09 h   

 

 

 

 

 

Бадник 

 

 

 

 

 

 

Божиќ 

Биофизика A Англиски A  

09-10 h  Биофизика A Англиски A  

10-11 h  Биофизика Б  Англиски A  

11-12 h  Мед.Психоло Б Биофизика Б  

12-13 h  Мед.Психоло Б Биофизика Б  

13-14 h  Мед.Психоло Б Англиски Б   

14-15 h  Хистологија Б  Англиски Б   

15-16 h  Хистологија Б  Англиски Б   

16-17 h     

17-18 h     

     



 

12.01.-16.01.2026      

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

08-09 h Мед.Психоло Б Mед Психоло A Mед Психоло A Биофизика A Биофизика Б   

09-10 h Мед.Психоло Б Мед.Психоло A Мед.Психоло A Биофизика A Биофизика Б   

10-11 h Биофизика A Биофизика A Биофизика Б  Англиски A Биофизика Б   

11-12 h Биофизика A Биофизика A Биофизика Б  Англиски A Мед.Психоло Б  

12-13 h Биофизика A  Биофизика Б   Мед.Психоло Б  

13-14 h Mед Психоло A Биофизика Б  Англиски Б  Мед.Психоло Б Англиски A  

14-15 h Мед.Психоло A Биофизика Б  Англиски Б  Мед.Психоло Б Англиски A  

15-16 h Мед.Психоло A Англиски Б  Англиски Б  Мед.Психоло Б Англиски A  

16-17 h  Англиски Б      

17-18 h  Англиски Б      

       

 


